
甲府駅  自由通路  サインボード （0459-05-010）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0459-05-010

媒体番号

甲府

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

19,000円

月額定価

2,640円

電気料金

2023/03/31

返還日

自由通路

場所

0.72×1.90

サイズ（Ｈ×Ｗ）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）

撮
影
方
向

010

010

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）



甲府駅  自由通路  サインボード （0459-05-011）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0459-05-011

媒体番号

甲府

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

19,000円

月額定価

2,640円

電気料金

2023/02/20

返還日

自由通路

場所

0.72×1.90

サイズ（Ｈ×Ｗ）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）

撮
影
方
向

011

011

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

みどりの窓口

券
売
機

改札室

店舗

駅長室

東京 小淵沢

3
9
9

4

15

6

16

5

32

甲府 ０４５９ 01 本屋口　　05 自由通路
2023/03/24 

16:19:29

(01)本屋口

NEWDAYS

そば

WC WC
（女）（男）

KIOSK

501 502 503

EV

EV

7
8

316

1
0

1
1

多機能 店舗

案内所

(05)自由通路

（上）

（上）

（下）



甲府駅  身延線前  サインボード （0459-11-008）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0459-11-008

媒体番号

甲府

駅

1

面数

ー

点灯

47,000円

月額定価

ー

電気料金

2014/07/31

返還日

身延線前

場所

1.35×2.50

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(03)中央下りホーム

(02)中央上りホーム

(11)身延線前

東京 小淵沢

8 1

NEW 
DAYS

20

（上）

甲府 ０４５９ 02 中央上りホーム 03 中央下りホーム 11 身延線前

Kiosk
弁
当

駅ビル 駐車場

44

EV
待合室

待合室 B01
B02

枠なし

B01

EV

24

29

2022/08/23 

15:51:58

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

(03)中央下りホーム

(02)中央上りホーム

(11)身延線前

東京 小淵沢

8 1

NEW 
DAYS

20

（上）

甲府 ０４５９ 02 中央上りホーム 03 中央下りホーム 11 身延線前

Kiosk
弁
当

駅ビル 駐車場

44

EV
待合室

待合室 B01
B02

枠なし

B01

EV

24

29

2022/08/23 

15:51:58

008

008

撮
影
方
向


